271 TEL : (03)462-6569 (桃園-總公司) / (04)2261-0357 (台中) / (06)208-6651 (台南)
System Integration
272  http://www.unice-eo.com   Email : unicehq@unice.com.tw
● Customized Systems
     3D 非接觸式量測儀
    3D None Contact Profile Measurement / Inspection System .................
     MTF 分料機
     Micro Lens Mapping Sorter for Trioptics MTF Tester ..........................

Power 110V/220V
* Higher working ranges are available.
Ordering Information:
X Axis
Travel Range
15 = 150mm
30 = 300mm
50 = 500mm
90 = 900mm
Y Axis
Travel Range
15 = 150mm
30 = 300mm
50 = 500mm
90 = 900mm
Z Axis
Travel Range
10 = 100mm
20 = 200mm
Base
G = Granite
A = Aluminum
Sensor Type Focusing Lens
Model No : 09IAE- □□ □□ □□ - □ - 3D - CPXX- □□
*All of the mechanical parts (Stage size, travel range and mechanical precision) an analyzing software and holding mounts can be customized base on requirement.
Scanner Type Lens Size Precision Working range(mm) Repeatability(um) Laser spot size(um) Cover angle(deg)
25mm 0.5um 1 0.06 < 5 5
50mm 2um 5 0.1 16 3
25mm 3um 1.8 0.06 27 150
50mm 6um 8 0.1 37 170
75mm 10um 18 0.3 47 170
R type for Reflective
C type for Diffusive
Cu
sto
mi
ze
d
Sy
ste
ms
System IntegrationB
277 TEL : (03)462-6569 (桃園-總公司) / (04)2261-0357 (台中) / (06)208-6651 (台南)
＊可以對應一至四台 MTF 機，各別讀取原始檔案，用來得到產品等級的資訊。
＊自動讀取 MTF 機料盤的條碼，用來對應 MTF 機的原始檔案 (Best、Pass、 Medium、Fail)。
＊根據產品等級 (Best、Pass、Medium、Fail)，自動吸 / 放產品並分類於指定的料盤。
＊讀取原始檔案後，在 PC 螢幕上即時以顏色顯示料盤上產品的等級和數量。
＊雙 MTF 機入料盤，一盤正在分料時則另一盤待命，使分料不間斷。
＊如果設備重新啟動 ( 電源關閉 )，可以記憶產品放置的最後座標。
＊吸嘴的材料是由橡膠製成，這是一個標準的商業產品。
＊吸嘴有聯繫邊緣傳感器，重量可調範圍為 20 克 ~ 50 克。
＊ Z 軸取放機械手臂可以偵測吸料是否正常。
＊托盤堆疊系統，退料時會確認堆疊塔是否已達上限。退料時會確認產品是否擺放正確，避免堆疊時傷害產品。
   取料盤時會確任料盤是否擺放正確。
＊用戶可以根據自己的需要混搭不同的夾具 / 托盤 / 噴嘴。
＊分料機包含空氣調節器和空氣罐。
＊設備的動作區域有外罩保護。
＊ HEPA 盒：安裝在上方，供應從上而下的高效正壓氣流，氣流由測邊的孔洞流出。
MTF 分料機
產品特性
選配：併排並且串連分料機和 MTF 機。僅拆除 MTF 機後方背版，裝配機器人手臂達到更多擴充的效果。使用雙軸
(X、Z) 機器人手臂，提高速度和效率。
型號 : 09MLMS-MTF
Customized
Systems
System Integration B
278  http://www.unice-eo.com   Email : unicehq@unice.com.tw
軟體介面
產品規格
10mm (Max)
Z 1 (Standard), 2 (Option)
Z 30mm
1 sec